PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Клеповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04. 02. 2021 года №  08
с.Клеповка
О внесении изменений в постановление администрации Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 21.02.2013 г. № 10 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры от 31.01.2021 г. № 2-1-2021, в целях приведения в соответствия правовых актов администрации Клеповского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  администрация Клеповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области 21.02.2013 г. № 10, следующие изменения:

1.1. Пункты 4 и 5 дополнить текстом следующего содержания «, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".»

2. Опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник» нормативно-правовых актов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Клеповского сельского поселения
        Н.Я.Торубка
PAGE